
یادیازشهیدمدافعحرمامینزارع
غرق در دریای عشق 

امروز ششــمین سالگرد شهادت شــهید مدافع 
حرم محمدامین زارع است. ناوبان سوم پاسدار شهید 
محمد امین  زارع از تکاوران تیپ امام سجاد)ع( نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود. این شهید 
فرزنــد ایثارگر و جانباز دوران دفــاع مقدس »الله داد 
زارع« در اردیبهشت ســال ۱۳۶۴ در روستای سنان 
از توابع شهرستان فســا در خانواده ای مذهبی چشم 

به جهان گشود. این شــهید بزرگوار با گذراندن دوره های مختلف آموزشی، رزمی 
و کســب افتخارات و مقام در رشته های غواصی، سقوط آزاد، پاراگلایدر، پاراموتور 
و تک تیرانداز و کســب مدرک مربیگری با تکمیل تحصیلات دانشگاهی در رشته 
تربیت بدنی ، به ناوگان دریایی ســپاه پیوســت. وی برای حراست از مرزهای آبی 
نیلگون خلیج همیشه فارس بارها تا دل ناوهای جنگی استکبار جهانی پیش رفت. 
این شــهید عزیز در آبان سال ۱۳۹۴برای دفـــاع از حرم حضرت زینب)س( عازم 
سوریه شد و سرانجام در منطقه حلب و خان طومان بر اثر آلودگی شیمیایی مجروح 
و در تاریخ دوم آذر ســال ۹5 به خیل همرزمان شــهیدش پیوست. در بخشی از 
وصیت نامه شهید مدافع حرم محمدامین زارع آمده است: »همیشه با خود می گفتم 
که  ای کاش من هم در هشت سال دفاع مقدس شرکت می کردم و همیشه افسوس 
می خوردم و زمانی که متوجه جبهه اسـلام در لبنان، سوریه، فلسطین و عراق و... 
شدم از خداوند خواستم تا من هم در این جبهه حضور پیدا کنم و همیشه در ذهنم 

آرزوی شهادت را می پروراندم...«

حدیث دشت عشق

هوادارانعربفوتبالدراولینجامجهانیدرخاورمیانهازخبرنگاراناسرائیلیدر
قطردرتلاشبرایمصاحبهباآنهادوریمیکنندوایننشاندهندهچالشهاییاستکه
دوسالپسازبرقراریروابطرسمیبرخیازکشورهایحاشیهخلیجفارسبااسرائیل،

حلنشدهخواهندماند.
رویترز نوشــت مقامات اسرائیلی امیدوار بودند که با میانجی گری آمریکا با امارات متحده عربی 
و بحرین در سال ۲۰۲۰، و بعداً سودان و مراکش، منجر به عادی  سازی بیشتر، از جمله با عربستان 
سعودی شود. با این حال، تلاش ها برای مصاحبه با طرفداران عرب فوتبال توسط خبرنگاران شبکه 
کان و کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل بی نتیجه مانده و آنها به رویترز گفتند که عمدتا مورد بی اعتنایی 

قرار گرفته اند.
فیلمی که در فضای مجازی پخش شده است، دو هوادار سعودی، یک خریدار قطری و سه هوادار 
لبنانی را نشــان می دهد که از خبرنگاران اسرائیلی دور می شوند. یکی از خبرنگاران شبکه ۱۳ گفت 
که طرفداران فلســطینی در کنار او تظاهراتی خودجوش برگزار کردند و پرچم های خود را به اهتزاز 

درآوردند و شعار »به خانه برو« سر دادند.
قطر به طور رسمی اسرائیل را به رسمیت نمی شناسد، و ایجاد کشور فلسطین به عنوان شرط آن 
است. اما اجازه داده است که پروازهای مستقیم از تل آویو برای جام جهانی انجام و همچنین هیئتی 

از دیپلمات های اسرائیلی برای انجام امور لجستیکی وارد این کشور شوند.

اعراب در جام جهانی قطر رسانه های اسرائیلی را بایکوت کرده اند
مجمعفوقالعادهفدراسیونبوکسبرگزارشدوسیامکصالحینایبرئیسفدراسیونطبقاساسنامهفدراسیونهایورزشیاداره

فدراسیونرابرعهدهگرفت.
مجمع فوق العاده فدراسیون بوکس صبح دیروز با ریاست سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و با حضور علیرضا 
پاکدل نماینده کمیته ملی المپیک، آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش و جوانان، علی رغبتی مدیرکل دفتر 
برنامه ریزی و نظارت وزارت، ســیامک صالحی نایب رئیس و حمید قبایی زاده دبیر فدراســیون بوکس، رؤسای هیئت های استانی و دیگر اعضای مجمع در 

سالن »استاد فارسی« کمیته ملی المپیک برگزار شد.
در این مجمع ۳۲ عضو حضور داشــتند که رأی به برکناری حســین ثوری دادند و ســیامک صالحی نایب رئیس  فدراسیون بوکس طبق اساسنامه 

فدراسیون های ورزشی، اداره فدراسیون را برعهده گرفت.
سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در این مجمع با اشاره به اتفاق پیش آمده گفت: به دلیل اتفاق عجیبی که 
در ورزش کشور بی سابقه بود و به درخواست اعضا، این مجمع تشکیل شد. مجمع مهم ترین رکن تصمیم گیری است و تصمیم هایی که در مجمع گرفته 

می شود، حکم قانون را دارد. 
پولادگر خاطر نشــان کرد: امروز در کنار یکدیگر جمع شــدیم تا برای آینده این رشته ورزشی که یکی از امیدهای کسب مدال در بازی های آسیایی 
است، تصمیم گیری کنیم. بچه های بوکس نباید به خاطر تصمیم نادرست یک فرد لطمه بخورند. مبنا بر این است برای عزل فرد منتخب و تعیین تکلیف 
تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی رأی گیری کنیم. طبق اساســنامه تا زمان تعیین سرپرســت، مسئولیت اداره فدراسیون با نایب رئیس است. قرار نیست 
هیچ اتفاقی برای این رشــته بیفتد و تزلزلی در زحمات ورزشــکاران ایجاد شود. تیمی که این فرد رها کرده بود با شرایط سخت و پرواز جداگانه به ایران 

بازگرداندیم تا آسیبی نبیند، چرا که سرمایه های مان همین ورزشکاران هستند و وظیفه ما صیانت و حفاظت از آنهاست.

صالحی اداره فدراسیون بوکس را بر عهده گرفت

نخستین قضاوت فغانی در جام جهانی: برزیل-صربستان
علیرضــا فغانی به همراه کمک هــای ایرانی اش قضاوت دیــدار برزیل و 

صربستان را بر عهده خواهند گرفت.
فیفا داوران بازی های روز پنج شــنبه را اعلام کرد که بر طبق آن، علیرضا 
فغانی، افتخار داوری فوتبال ایران که در دوره گذشته قضاوت دیدار رده بندی 
و بســیاری از بازی های مهم دیگر جام را بر عهده داشت، به همراه محمدرضا 
 G ابوالفضلی و محمدرضا منصوری، بازی تیم های برزیل و صربستان از گروه
را قضــاوت خواهد کرد. فغانی که در جام جهانی قبل با قضاوت فوق العاده در 
دیدار های آلمان- مکزیک و فرانسه- آرژانتین، برای قضاوت در دیدار رده بندی 
بین انگلیس و بلژیک انتخاب شــد، یکی از شانس های اصلی قضاوت در دیدار 

فینال جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود.
سرمربی آرژانتین: باید بلند شویم و ادامه دهیم

ســرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین از شکســت تیمش برابر عربستان به 
عنوان روزی غم انگیز و سخت یاد کرد.

لیونل اسکالونی در نشســت خبری بعد از دیدار با عربستان گفت: بازی را 
خوب شروع کردیم و بهتر از این نمی توانستیم در واقع بازی را شروع کنیم و به 
گل هم رسیدیم. کنار آمدن با این شکست سخت است چون چهار یا پنج حمله 
کردند و دو گل به ما زدند.وی ادامه داد: فکر می کنم همین دو شوت شان داخل 
چارچوب بود. به چیزی جز برخاســتن و ادامه مسیر فکر نمی کنم. نباید بیش 
از این به شکســت پرداخت و باید بلند شد و ادامه داد. البته که روز غم انگیزی 
است.مربی تیم ملی فوتبال آرژانتین ادامه داد: می دانستیم عربستان چطور بازی 
می کند و در طول هفته خودمان را به خوبی مهیا کرده بودیم. در مورد سه گل 
مردود هم باید بگویم که آفساید لائوتارو میلیمتری بود و توسط وی ای آر رد شد. 
در هر صورت تصمیم داور و وی ای آر درست بود و حرفی ندارم.اسکالونی تاکید 
کــرد: فوتبال، جام جهانی و رقابت های بزرگ این چیزها را دارد. در جام جهانی 
فرصت اشتباه کردن ندارید. باید بلند شویم و ادامه دهیم و هر دو بازی را ببریم.

رنار: این نتیجه جاودان می شود
سرمربی تیم ملی فوتبال عربســتان از پیروزی ارزشمند تیمش در بازی 

برابر آرژانتین خوشحال است و آن را یک نتیجه جاودان و تاریخی دانست.
اروه رنار فرانســوی در نشســت خبری بعد از بازی گفت: بازیکنان بسیار 
خوب بودند. آرژانتین تیم بسیار خوبی است و در ۳۶ بازی قبلی خود شکست 
نخورده بود. آنها قهرمان آمریکای جنوبی بودند اما این فوتبال اســت و نتیجه 
در زمین رقم می خورد. او ادامه داد: در نیمه نخست به حریف فشار نیاوردیم و 
موقعیت خلق نکردیم و به این خاطر اشتباه من بود. وقتی یک تیم راهی جام 
جهانی می شــود باید در همه زمان های بازی خوب باشد. باید از این پیروزی 
ارزشمند خوشــحال باشیم با این حال باید بازی را تحلیل کرد و نقاط ضعف 
را پیدا کرد. ما تنها ۲۰ دقیقه جشن پیروزی گرفتیم. بازی دیگر برابر لهستان 
و بعــد از آن هم برابر مکزیک خواهد بود و باید به خوبی خود را آماده این دو 
بازی هم کرد. ســرمربی عربستان در ادامه صحبت های خود گفت: تیمی که 
راهی جام جهانی می شود باید به خود ایمان داشته باشد. هر چیزی در فوتبال 
امکان پذیر است. این نتیجه برای همیشه جاودان باقی خواهد ماند و این بسیار 
مهم اســت. باید رو به جلو حرکت کرد چرا که بازی های ســختی در انتظار 
ماســت. هر احتمالی در این گروه وجود دارد. ما در بازی نخست پیروز شدیم 
اما هنوز صعود قطعی نیست و هر احتمالی وجود دارد. حتی این احتمال وجود 
دارد که آرژانتین در پایان قهرمان شود. من به بازیکنان گفتم که هواداران چیز 
جدید و خاصی از ما می خواهند. پیروزی برابر آرژانتین نتیجه تلاش و انگیزه 
بالای بازیکنان است. به بازیکنان گفتم که باید استراحت کنند و خود را آماده 
بازی های سخت بعدی کنند. اروه رنار اعلام کرد که سلمان الفرج، کاپیتان تیم 

به خاطر آسیب دیدگی جام جهانی را از دست داد.
توجه ویژه به آفساید در جام جهانی ۲۰۲۲

نوید مظفری درباره قانون آفساید در جام جهانی ۲۰۲۲ توضیحات مهمی 
را ارائه داد. در نیمه نخســت دیدار آرژانتین و عربستان، یاران مسی ۳ گل را 
وارد دروازه حریف آســیایی کردند که داور هر ۳ گل را آفساید اعلام کرد. در 
دیدار افتتاحیه قطر و اکوادور نیز، گل دقیقه 5 والنسیا را VAR پس از بررسی 
فراوان آفســاید اعلام کرد. نوید مظفری، کارشناس داوری درباره شرایط ویژه 
آفساید در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر عنوان کرد: برای این جام جهانی تراشه هایی 
در توپ قرار داده شــده که با ۱۲ دوربین پوشش داده می شود. این دوربین ها 
۲۹ نقطه بدن بازیکنان را بررســی می کنند و سپس درخصوص آفساید بودن 
یا نبودن تصمیم خواهند گرفت. وی ادامه داد: به دلیل حســاس بودن قوانین 
آفســاید در داوری فوتبال، هر ســال برای جام های مهمی چون جام جهانی 
قوانیــن به روزتر می شــود و در این راه نیز از آخریــن تکنولوژی های موجود 

استفاده خواهند کرد.

آغاز مسابقات تکواندو قهرمانی نظامیان جهان 
در ورزشگاه آزادی 

مسئولاجراییبیستوششــمیندورهمسابقاتتکواندو
قهرمانیجهان)ســیزم(ازبرگزاریبیســتوششمیندوره
مسابقاتتکواندونظامیانجهانازامروزچهارشنبهدرورزشگاه
آزادیخبــردادوگفت:برایاولینباربااســتفادهازتجهیزات

داخلیمیزباناینرقابتهاخواهیمبود.
ســردار نعمان غلامی در نشست خبری که دیروز در محل ساختمان 
شهید شیرازی برگزار شــد، اظهار کرد: بیست و ششمین دوره مسابقات 
تکواندو قهرمانی جهان )سیزم( با حضور ورزشکاران ۱۰ کشور در دو رشته 
کیوروگی و پومســه از روز دوم آذر)امروز( تا هفتم آذر در ورزشگاه دوازده 

هزار نفری آزادی همزمان با هفته بسیج برگزار می شود.
وی از کشــورهای قزاقســتان، پاکستان، اســلوانی، برزیل، کامرون، 
روســیه، نپال، اسپانیا، عمان و ایران به عنوان ۱۰ کشور شرکت کننده در 
بیست و ششمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جهان )سیزم( نام برد و 
خاطرنشــان کرد: در بین این کشورها قزاقستان و روسیه جزو کشورهایی 
هستند که قابلیت، توانایی و پیشینه قوی در تکواندو دارند و حریف جدی 
برای ملی پوشان ایران محسوب می شوند. مسئول اجرایی بیست و ششمین 
دوره مســابقات تکواندو قهرمانی جهان )سیزم(  گفت: با توجه به این که 
برای چهارمین دوره میزبان برگزاری مســابقات تکواندو قهرمانی نظامیان 
جهان هســتیم و در سه دوره قبل قهرمان این رقابتها بودیم، سعی کردیم 
با اســتفاده از بهترین کادر فنی از ســوی نیروهای مسلح، ارتش و سپاه 
در ایــن دوره نیز قهرمانــی خود را تکرار کنیم. ســردار غلامی افزود: در 
دوره های گذشــته تجهیزات را از خارج از کشــور وارد می کردیم، اما این 
دوره با موافقت ســیزم تجهیزات را بومی  ســازی کردیم که امتیاز بزرگی 

برای کشور ما محسوب می شود.
وی در پایــان گفت: با برگــزاری این رقابت ها به دنبــال انتقال پیام 
جمهوری اســلامی به دنیا از طریق بستر و ظرفیت ورزش هستیم که این 

نکته مهمی است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باوجودشکستســنگینایرانبرابرانگلیس،
سرمربیتیمملیدرصحبتهایشبهایننکتهاشاره
داردکههنوزچیزیتمامنشــدهوبایدبرایادامه

رقابتهاتلاشکرد.
آخرین بازی شــب دوم جام جهانــی بین دو تیم ولز و 
آمریکا برگزار شــد که دو تیم در نهایت به نتیجه تســاوی 
رضایت دادند. در نیمه نخســت آمریکا مالک توپ و میدان 
بود و هنســی چند مرتبه مانع گلزنی شاگردان برهالتر شد 
اما سرانجام در اواخر نیمه اول ضربه دقیق تیموتی، سنگربان 

ولز را تسلیم کرد.
در نیمه دوم راب پیج توانســت با تعویض هایش بازی را 
به تعادل بکشاند اما کماکان پولیشیچ نقش محوری خود در 
آمریــکا را به خوبی بازی می کرد و بارها و بارها مدافعان ولز 
را آزار داد. ولز در نیمه دوم نمایش بهتری نســبت به نیمه 
نخست داشت و دو مرتبه دروازه ترنر را پیش از گل تساوی 
تهدید کرد. گلی که از روی نقطه پنالتی به ثمر رســید و باز 
هم گرت بیل را تبدیل به ناجی ولزی ها کرد. بیل با نمایش 
خوب خودش در نیمه دوم اجازه نداد ولز در اولین بازی خود 
در جام جهانی پس از ۶۴ ســال شکست بخورد و تک امتیاز 

ارزشمند را برای ولز به ارمغان آورد.
با این نتیجه انگلیس در پایان دور اول صدرنشــین شد 
و با ۳ امتیاز، ۶ گل زده و ۲ گل خورده در جایگاه نخســت 
جدول قرار گرفت. آمریکا و ولز هم امتیاز هستند اما باتوجه 
به کارت زرد بیشــتر برای ایالات متحــده، یاران گرت بیل 
جایگاه دوم را به خود اختصاص دادند. تیم ایران نیز باتوجه 

به شکست مقابل انگلیس در قعر جدول جای گرفت. 
نتیجه ای که به نفع ایران تمام شد

شکســت ســنگین ایران مقابل انگلیس در نخســتین 
دیدارش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، می توانســت به معنای 
پایان رویای صعود به مرحله دوم باشد اما گرت بیل، با گلزنی 
از روی نقطه پنالتی توانســت علاوه بر بــالا بردن امیدهای 
کشــورش برای صعود، اندک شــانس روی کاغذ ایران را به 
یک امید واقعی برای رســیدن به مرحله حذفی تبدیل کند. 
با توجه به تســاوی ولز و آمریــکا و البته درنظر گرفتن این 

موضوع که این دو تیم هم شانس بسیار پایینی برای پیروزی 
مقابل انگلیس دارند، ایران می تواند با کســب چهار امتیاز از 

گروه خودش صعود کند.
تلاش کی روش برای انگیزه دادن به بازیکنان

اولین تمرین تیم ملی پس از شکســت مقابل انگلیس 
از ســاعت ۱۳ دیروز در کمپ الریان برگزار شــد. کارلوس 
کی روش غایب بزرگ تمرین دیروز بود و همراه با بازیکنانی 
که روز گذشــته مقابل انگلیس بازی کردند، در هتل الریان 
باقی ماند تا تمرینات ریکاوری را انجام دهند. وحید امیری، 
رامین رضاییان، پیام نیازمند، سردار آزمون، شجاع خلیل زاده، 
مهدی ترابی، ابوالفضل جلالی، امیر عابدزاده، سامان قدوس، 
کریم انصاری فرد ۱۰ بازیکنی بودند که در این تمرین حاضر 
شــدند و کار خود را زیر نظر دســتیاران کی روش پیگیری 

کردند.
در این میان تلاشهای کادرفنی برای بازگرداندن روحیه 
بازیکنان تیم ملی ادامه دارد. دیروز کی روش ســرمربی تیم 
ملی با انتشــار ویدئویی در صفحه اینســتاگرام خود نوشت: 
بازیکنان دشــمن ما نیســتند. در این ویدئو که تصاویری از 

بازی ایران و انگلیس پخش می شــود، راوی می گوید: دو راه 
پیش روی ما قرار دارد: برخیزیم یا تسلیم شویم؛ تسلیم نشو و 

تمرکز داشته باش. تلاش کن. دوباره، دوباره و دوباره!
در ادامه تصاویری از بازی ایران و مراکش در جام جهانی 
۲۰۱۸ پخش می شــود که در آن، راوی می گوید: من هرگز 
تسلیم نمی شــوم. پس از آن تصاویری از گل مهدی طارمی 
به انگلیس نمایش داده می شود و راوی می گوید: انگیزه خود 
را حفظ کن. سرت را بالا بگیر و به شب و تاریکی نگاه نکن. 

شب را به عنوان یک شروع تازه در نظر بگیر.
متن منتشر شده به شرح زیر است:

»من می خواهم کســانی را که بیرون از این جا هستند و 
به این فکر می کنند که شکســت را بپذیرند و تسلیم شوند، 
ترغیب کنم؛ افرادی که برای سال های طولانی دعا و وانمود 
کرده انــد که اوضاع را تغییر می دهند. تو که درباره پذیرفتن 
شکســت و تسلیم شــدن فکر می کنی، تو دچار فروپاشــی 

شده ای.
این برای توست؛ تو در این طوفان هستی، زانو زده ای، 
در ســرما هستی و ضعیف شــده ای و فکر می کنی به آخر 

خط رســیده ای. تو حق انتخاب داری که تســلیم شوی یا 
ادامه دهی، تسلیم شوی یا برخیزی. تسلیم نشو و تمرکزت 
را حفظ کن. اگر شکســت خوردی، دوباره، دوباره و دوباره 
تلاش کن. تو فقط یک قدم برداشــتی. این سخت است اما 
ارزش جنگیــدن را دارد. ارزش باور داشــتن را دارد. ارزش 
ایــن را دارد تا خود را جمع و جور کنی و مقابل باطن خود 
بایستی. ارزش این را دارد با تمام توان بجنگی و هیچ وقت 

تسلیم نشوی.
من عاشــق خورشید هســتم اما چیزی به دلیل وجود 
خورشید نمی روید. شما به باران هم احتیاج دارید و شما باید 
در زندگی خود به بــاران، به عنوان پدیده ای بد نگاه نکنید. 
بزرگ ترین لحظات من از بهترین لحظات من به وجود نیامده 
است؛ بزرگ ترین لحظات من از بزرگ ترین شکست هایم به 
وجود آمده است چراکه در زمان شکست بوده که من مجبور 

بودم راهی را برای جایگزینی پیدا کنم. 
من به صورت طبیعی، توانمند نیستم اما این طور خواهم 
شد و تســلیم نخواهم شد. متوقف نشــو. در راه رسیدن به 
رویاهایت تســلیم نشو. با انگیزه بمان. سرت را بالا بگیر و به 
تلاشــت ادامه بده. به حرکت با افتخار خود ادامه بده و بدان 
اگر برای همه آسان بود، این کار را انجام می دادند. این آسان 

نخواهد بود اما آن را به دست خواهیم آورد.
زمان های ســخت خواهنــد آمد اما آنهــا نیامده اند که 
بمانند. آنها اماده اند تا گذر کنند. نگو من روز بدی داشــتم، 
بگو من باید روز خودم را بسازم. به شب به عنوان سیاهی نگاه 

نکن، به شب به عنوان یک شروع تازه نگاه کن.«
B برنامه دیدارهای گروه

دومیــن دیدار ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ روز جمعه ۴ 
آذرمــاه برابر ولز خواهد بود. برنامه دیدارهای گروه B به این 

شرح است:
جمعه4آذر

* ولز .......................................................... ایران )ساعت ۱۳:۳۰(
* انگلیس ............................................... آمریکا )ساعت ۲۲:۳۰(

سهشنبه8آذرماه
* ایران .................................................... آمریکا )ساعت ۲۲:۳۰(
* ولز ..................................................... انگلیس )ساعت ۲۲:۳۰(

تساویولزوآمریکابهنفعماتمامشد

تلاش کی روش برای بالا بردن روحیه تیم ملی
ایران می تواند از گروه خود صعود کند

برنامه بازی ها و جداول رده بندی  جام جهانی 

صفحه ۹
چهار شنبه ۲ آذر ۱۴۰۱
۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۷۵

دانمارک و تونس اولین تساوی بدون گل جام را رقم زدند 
در روز سوم از مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از ساعت ۱۶:۳۰ دیروز تیم های 
ملی فوتبال دانمارک و تونس در گروه D و در ورزشــگاه اجِوکیشین سیتی به مصاف 
هم رفتند که این بازی با تساوی بدون گل و تقسیم امتیازها پایان یافت. در این دیدار 
که قضاوتش برعهده ســزار راموس از مکزیک بود، دو تیم بازی جذابی ارائه ندادند و 
از موقعیت هــای خود اســتفاده لازم را نبردند. در وقت های تلف شــده نیمه دوم یک 
توپ در محوطه جریمه تونس به دســت بازیکن این تیم خورد که داور با استفاده از 
فناوری کمک داوری ویدئویی )VAR( احتمال پنالتی بودن این صحنه را رد کرد. به 
این ترتیب اولین تســاوی بدون گل جام بیست ودوم را این دو تیم اروپایی و آفریقایی 

رقم زدند.
داستان جالب زندگی دروازه بان هلند

آندریس نوپرت زندگی پر فراز و نشیبی داشته است و توانست در دیدار با سنگال 
اولین بازی ملی خود را انجام دهد. زندگی آندریس نوپرت، دروازه بان تیم ملی فوتبال 
هلند برابر سنگال داستان جالبی دارد. او با تیم باشگاهی خود به سری C سقوط کرد، 
تقریباً فوتبال را ترک کرد و پلیس شــد و در نهایت در قطر دروازه بان هلند اســت.او 
برای هیرنفین در لیگ هلند بازی می کند و به دلیل مصدومیت نزدیک به بازنشستگی 
بود اما جنگید و اولین بازی خود را در جام جهانی انجام داد. آندریس نوپرت ۲۸ ساله 
در ۷  آوریل ۱۹۹۴ در هیرنفین به دنیا آمد و در تیم ناک بردا خود را نشــان داد. در 
تیم فوجیا ایتالیا اوضاع خیلی خوب برای او پیش نرفت و پس از انجام هشت بازی به 
سری C سقوط کرد. در ادامه به کشورش بازگشت اما مصدومیت شدید زانو او را یک 
ســال تمام از میادین دور کرد و دوباره بدون باشــگاه ماند. خانواده اش به او پیشنهاد 

کردند که دستکش هایش را آویزان کند و پلیس شود.
در ســال ۲۰۲۲ توجه هیرنفین، باشگاه سابقش را به خود جلب کرد و راهی این 
تیم شد.نوپرت در دیدار با سنگال اولین بازی ملی خود را برای تیم فوتبال هلند انجام 

و موفق به ثبت کلین شیت شد.
اولین شگفتی جام با شکست مسی و آرژانتین برابر عربستان

تیــم ملی فوتبال آرژانتیــن که یکی از مدعیان اصلــی قهرمانی در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر اســت، دیدار اول خود در این مسابقات را با شکست برابر عربستان پشت 

سرگذاشت تا شگفتی اول این جام رقم بخورد. رقابت های گروه سوم بیست و دومین 
دوره رقابت های جام جهانی از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه دیروز با دیدار تیم های آرژانتین و 
عربستان در ورزشگاه لوسیل آغاز شد که طی آن سبزپوشان آسیایی ۲ بر یک حریف 

نامدار خود را شکست دادند.
این دیدار در شرایطی آغاز شد که آرژانتینی ها در ۳۶ بازی گذشته خود شکستی 

نداشتند و به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی راهی قطر شده بودند.
اتفاقاتی که در نیمه اول رقم خورد حاکی از پیروزی آسان تیم ملی آرژانتین بود. 
این گمانه زنی با گل زود هنگام لیونل مسی رنگ تحقق به خود گرفت که در دقیقه ۱۰ 
از روی نقطه پنالتی دروازه عربستان را به راحتی باز کرد. این تیم در نیمه اول سه گل 
دیگر هم به ثمر رســاند که هر ســه آنها آفساید اعلام شد تا نیمه اول با برتری یک بر 
صفر یاران مسی به پایان برسد.اما در نیمه دوم شرایط تغییر کرد و این عربستان بود که 
دو بار دروازه حریف قدرتمند خود را باز کرد. در همان شروع نیمه دوم صالح الشهری 
در دقیقه ۴۸ موفق شد دروازه آرژانتین را باز کند تا کار به تساوی کشیده شود اما این 
پایان کار نبود و در دقیقه 5۳ سالم الدوساری یک گل زیبا به ثمر رساند تا آب سردی 
بر پیکــر آرژانتین مدعی بریزد.بعد از این دو گل ســرمربی آرژانتین تصمیم به ایجاد 
تغییراتــی در ترکیب تیمش قرار گرفت تا گل خورده را جبران کند اما بازی کم نقص 
عربستانی ها این فرصت را از آن گرفت.در ۱۰ دقیقه پایانی لیونل مسی و یارانش تلاش 
زیادی کردند تا دروازه عربســتان را باز کنند اما دروازه بان سبزپوشان اجازه این کار را 
نداد و در چند موقعیت ناجی دروازه اش شد تا در نهایت عربستان اولین شگفتی جام را 

رقم بزند و به سه امتیاز شیرین و فراموش نشدنی دست پیدا کند.
انتقاد شدید از فیفا بابت وقت های اضافه طولانی

داور بازنشســته آلمانی به انتقاد شدید از رویکرد فیفا در قبال وقت های اضافه در 
جام جهانی قطر پرداخت. به گزارش بیلد، جام جهانی قطر تا کنون به خاطر وقت های 
اضافی زیاد مورد توجه بوده اســت. رکورد وقت اضافه در حال حاضر متعلق به دیدار 

انگلیس و ایران است که در مجموع ۲۴ دقیقه اعلام شد.
بابک رفعتی، داور بازنشسته در آلمان به شدت از رویکرد فیفا انتقاد کرد و گفت: 
 این روش کاملًا بیهوده اســت و هیچ کس این را نمی خواهد. به خصوص وقتی نتیجه 
۶ بر ۱ اســت، ۱۲ دقیقه وقت اضافه کاملًا اغراق آمیز اســت. پیرلوییجی کولینا نظر 

خودش را اعمال کرده است. البته فکر دیگری پشت این طرح توسط فیفا وجود دارد. 
اگر یک بازی طول بکشد. طولانی تر می شود و مردم بیشتر جلوی تلویزیون می نشینند 

و فیفا بیشتر خودش را نشان می دهد. این یک تفکر صرفا تجاری است.
کولینا روز دوشــنبه تایید کرد که آنها می خواهند زمــان مصدومیت را با دقت 
محاســبه کنند و به طور کامل وقت های هدر رفته جبران شــود. داور بازی گفت ما 
نمی خواهیم در یک نیمه فقط ۴۲ یا ۴۳ دقیقه بازی فعال داشــته باشــیم، این قابل 
قبول نیســت. زمان از دست رفته باید جبران شود. در یک بازی معمولی جام جهانی 
قطر باید هفت، هشت، نه دقیقه وقت تلف شده را انتظار داشت. در بازی سنگال و هلند 
در مجمــوع ده دقیقه وقت اضافه و در بازی آمریکا و ولز ۱۳ دقیقه وقت اضافه اعلام 
شد. رفعتی در ادامه گفت: »بیشتر اشتباهات داوران در وقت های اضافه اتفاق می افتد، 
زیرا تمرکز کمتر می شــود و انرژی کاهش می یابد. ایــن قانون هیچ لطفی به داوران 

نمی کند.«بابک رفعتی او از داوران ایرانی است که در بوندسلیگا داوری کرده است.
سرمربی تیم ملی ولز: همه چیز دوباره به گرت بیل ختم شد

سرمربی تیم ملی فوتبال ولز بعد از نجات تیمش از باخت در بازی دوشنبه شب 
مقابل آمریکا با گل تساوی که بیل در دقیقه ۸۲ به ثمر رساند گفت، »بار دیگر همه 
چیز به گرت بیل ختم شد.« گرت بیل، بهترین گلزن تاریخ ولز، در بازی نخست تیم 
ملی این کشــور در جام جهانی ۲۰۲۲ برابر تیم آمریکا، در دقیقه ۸۲ با ضربه پنالتی 
اولین گل را در اولین بازی تیم ملی کشــورش در یــک رقابت جام جهانی از ۱۹5۸ 
تا کنون به ثمر رســاند و نتیجه را به تســاوی کشاند تا از این بازی یک امتیاز نصیب 
ولز شــود. راب پیج در مصاحبه با آی.تی.وی با این سؤال مواجه شد که آیا گرت بیل 
خودش خواســت پنالتی به دست آمده پس از خطای واکر زیمرمن را به ثمر برساند؟ 
پیج به آی.تی.وی گفت: »یک میلیون درصد. او هرگز ما را ناامید نکرده است. یک بار 
دیگر همه چیز به گرت بیل ختم شد.«پیج هم چنین گفت نسبت به توانایی کاپیتان 
تیم خود در بازی در جام جهانی شــک ندارد.ســرمربی ولز تاکید کرد: صرف نظر از 
عملکرد بیل در ســطح باشگاهی، او توانست با پوشیدن پیراهن تیم ملی ولز کارهایی 
انجام دهد که مردم را شگفت زده کند.پیج گفت: ما گفتیم که با ورود به این رقابت ها 
نمی خواهیم بــازی اول را ببازیم. لازم نبود آن را ببریم، اما مهم بود که نباختیم. این 

یک امتیاز واقعاً برای ما مهم است.

 اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ - قطر اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ - قطر

برنامه بازی های روز چهارم جام جهانی 
چهارشنبه2آذر1401

*مراکش................................................ کرواسی)ساعت ۱۳:۳۰- ورزشگاه البیت(
*آلمان..................................... ژاپن)ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه بین المللی خلیفه(
*اسپانیا............................................ کاستاریکا)ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه الثمامه(
*بلژیک....................................... کانادا)ساعت ۲۲:۳۰- ورزشگاه احمد بن علی(

پرونده اجرایی کلاسه 9500123 باستناد قرارداد بانکی شماره 49254-703385651، 
محمود  علیه)1(  اراک  مرکزی  شعبه  کشاورزی  بانک  له   1392/12/24 سند:  تاریخ 
شماره   0531616134 ملی:  شماره   1339/06/12 تولد:  تاریخ  علی  پدر:  نام  خدری 
شناسنامه: 201 به نشانی: سوسن آباد ک پ 3831111353 )بدهکار()2( حسن کفشی 
فیجانی نام پدر: ولی اله تاریخ تولد: 1337/06/05 شماره ملی: 0058964592 شماره 
شناسنامه: 13334 به نشانی: اراک جاده فراه بعد از سه راهی زندان آهنگری)3( حسین 
 0534487173 ملی:  شماره   1344/01/01 تولد:  تاریخ  پدر: محمد  نام  سوسن آبادی 
غلامعلی   )4(  3831111353 پ  ک  سوسن آباد  نشانی:  به   4 شناسنامه:  شماره 
 0530412411 ملی:  شماره   1338/01/01 تولد:  تاریخ  محمد  پدر:  نام  سوسن آبادی 
در  3831111353)ضامنین(  سوسن آباد ک پ  نشانی:  به   41363 شناسنامه:  شماره 
قبال مبلغ 1394539226 یک میلیارد و سیصد و نود و چهار میلیون و پانصد و سی و 
نه هزار و دویست و بیست و شش ریال اعم از اصل طلب بانک و خسارت دیرکرد و 
سایر هزینه ها تا روز دوشنبه 1401/9/14)روز مزایده( و مبلغ 69042961 ریال شصت 
و نه میلیون و چهل و دو هزار و نهصد و شصت و یک نیم عشر اجرایی در اجرای 
ثبت اراک تشکیل و اجراییه در مورخه 95/5/29 ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده است پس از ابلاغ اجراییه طبق درخواست بانک کشاورزی بستانکار 
پرونده طی نامه وارده 4381-95/8/3 پلاک 3373/68 بخش 1 اراک ملکی حسن 
کفشی فیجانی)مدیون( در تاریخ 95/9/20 بازداشت و به بدهکار اخطار گردید. ملک 
بازداشتی که عبارت است از ششدانگ قطعه دوم تفکیکی پلاک به شماره 68 فرعی از 
3373 اصلی مفروز و مجزی شده از شانزده فرعی از اصلی مذکور به مساحت عرصه 
یکصد و نود و دو متر و چهل صدم مترمربع بخش 1 اراک ذیل ثبت 2643 صفحه 
نام حسن کفشی فیجانی سند صادر و  478 دفتر جلد 26 املاک بخش مربوطه به 
بطول  شمالا  می باشد:  ذیل  شرح  به  آن  مشخصات  و  حدود  و  است  گردیده  تسلیم 
خط  به  متر   9/20 بطول  شرقا  اول  قطعه  به  مفروضی  مستقیم  خط  به  متر   30/95
مستقیم مفروض به قطعه سوم تفکیکی جنوبا بطول 20/75 متر دیوار به دیوار پلاک 
3373/3 و شش تفکیکی غربا بطول 9/30 متر به خط مستقیم مفروض شارع ملک 
شامل یک دستگاه ساختمان دو طبقه بصورت مسکونی با زیربنای هر طبقه حدود 140 
مترمربع با اسکلت فلزی- سقف طاق ضربی- نما سنگ- طبقه همکف یک خوابه 
اول موزائیک- طبقه  پارکت و کف طبقه  اول دوخوابه- کف طبقه همکف  و طبقه 
همکف یک خوابه و طبقه اول دوخوابه- دیوارها بلکا- آشپزخانه در طبقات اپن همراه 
و  درب  گازی-  بخاری  گرمایشی  آبی- سیستم  کولر  کابینت- سیستم سرمایشی  با 

دارای  دیوارهای حیاط سیمانی- طبقه همکف  موزائیک-  فلزی- کف حیاط  پنجره 
انشعابات: ملک  بنا حدود 30 سال می باشد.  ایزوگام- و قدمت  بام  پارکینگ- پشت 
دارای انشعابات دو کنتور برق مجزا و یک کنتور آب و یک گاز شهری می باشد. با 
عنایت به توضیحات فوق، موقعیت و کاربری ملک، کمیت و کیفیت مصالح بکاررفته 
در ساختمان- تعداد واحدهای ساختمان و با لحاظ نمودن سایر عوامل موثر در قضیه 
ارزش همگی و تمامت ششدانگ ملک شامل عرصه و اعیان به انضمام انشعابات جمعا 
به مبلغ 41/632/000/000 ریال به حروف چهل و یک میلیارد و ششصد و سی و 
دو میلیون ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای مهندس علیرضا حیدری در 
مورخه 1401/7/19 ارزیابی شده است که مقدار سه شعیر و سه چهارم شعیر مشاع 
نیم  اراک و  بانک کشاورزی شعبه  از 96 شعیر ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب 
عشر اجرایی و حق حراج در روز دوشنبه مورخه 1401/9/14 از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
1/626/249/998 ریال به یک میلیارد و ششصد و بیست و شش میلیون و دویست و 
چهل و نه هزار و نهصد و نود و هشت ریال به عنوان قیمت پایه)سه شعیر و سه چهارم 
شعیر مشاع( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد 
شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. خریداران 
می توانند جهت شرکت در مزایده با ارایه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ پایه مزایده 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط 
یا  ثبت و حضور خریدار  به حساب سپرده  مزایده  پایه  مبلغ  از  ده درصد  پرداخت  به 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و قبل از برگزاری مزایده از ملک فوق واقع 
ابوذر خیابان پوریای ولی کدپستی 3814179381 ملکی حسن کفشی  اراک خیابان 
فیجانی دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و 
کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک 
و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/9/2

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)ذمه ای(

627/مالف

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیمرتبه

223-11000هلند1

223-11000 اکوادور2

20-0-10012 سنگال3

20-0-10012قطر4

جدول رده بندی گروه اول

جدول رده بندی گروه دوم
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیمرتبه

643-11002انگلیس1

101-10101 آمریکا2

101-10101ولز3

40-2-10016ایران4

قــرارداد انتقال واحد مســکن مهر بــه شــماره 99/100/11180 به تاریخ 
1399/4/11 مربوط به ششــدانگ اعیان با عرصه مشاع اجاره ای یک واحد 
آپارتمان واقع در پروژه خانه ســازان صفه 2 )سازانه بتن( بلوک M-2 طبقه 
4 واحــد 28 جنوب غربی با کــد 558865 مفید 76 مترمربعی 2 خوابه واقع 
در اســتان تهران شهر پرند به نشانی: شهر جدید پرند- فاز 5 و دارای پلاک 
ثبتی 321 نام انتقال گیرنده مرضیه السادات نوایی با کد ملی 6660095594 

مفقود  گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی )ســند کارخانه( خودرو ســواری سیســتم پژو 
بــه رنــگ ســفید-  تیــپ- PARSTU5 مــدل 1401 
روغنــی شــماره موتــور 167B0161265 شــماره شاســی

پــلاک  شــماره  و   NAAN11FE6NK185557
ایران 84- 555 ق 93 به نام پیمان فخری گللو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری هاچ بک سیستم 
سفید-  برنگ   1401 مدل   2 تیبا  تیپ-  سایپا 
شاسی  شماره   M15/9491422 موتور  شماره 
زلفی  اقدس  نام  به   NAS821100N1038695
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس.

برگ سبز سواری سیستم پژو تیپ PARS TU5 مدل 
 139B0185827 1399 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور
و شماره شاسی NAAN11FE6LK023537 و شماره 
پلاک 565 ه  43 ایران 34 بنام مالک طعیمه پور مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی استفاده از حق تقدم سهامداران و افزایش 
سرمایه شرکت کشت و صنعت چاه حسن 

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۷6۹  
)ثبت قدیم ۱۰6۷( و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۹۳۸۲

 به اطلاع کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت چاه حسن)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1769)ثبت قدیم 1067( و شناسه ملی 10800039382 می رساند با 
عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ پنجشنبه 1401/08/26 و تفویض 
اینکه مقرر گردیده  به  افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر  اختیار عملی نمودن 
سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال)1/200/000/000 ریال( 
جدید  سهام  فروش  طریق  از  ریال(  ریال)15/000/000/000  میلیارد  پانزده  به 
افزایش یابد. بدین ترتیب که سهام شرکت از 60/000 سهم بانام بیست هزار ریالی 
به 750/000 سهم بانام بیست هزار ریالی افزایش یابد. بدین ترتیب صاحبان سهام 

به نسبت سهام خود به شرح ذیل حق تقدم در خرید سهام جدید را دارند.
1- حوزه علمیه 265/650 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 5/313/000/000 ریال
2- رمضان براهویی 13/800 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 276/000/000 ریال
3- محمدحسن خانه زر 13/800 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 276/000/000 ریال
4- سمیرا جنیدی 51/750 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 1/035/000/000 ریال
5- سامیه جنیدی 51/750 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 1/035/000/000 ریال
6- مهیار جنیدی 64/688 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 1/293/760/000 ریال
7- داوود جنیدی 25/875 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 517/500/000 ریال

8- حسین پورنخعی 25/875 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 517/500/000 ریال 
9- فردین مهیمی 6/796 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 135/920/000 ریال
10- مریم مهیمی 55/062 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 1/101/240/000 ریال

مبلغ  به  جمعا  ریالی  هزار  بیست  سهم   21/459 شعاعی  ناظم زاده  ماهرخ   -11
429/180/000 ریال

12-افشین مهیمی 24/150 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 483/000/000 ریال
13- هومن مهیمی 23/874 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 477/480/000 ریال
14- احسان مهیمی 45/471 سهم بیست هزار ریالی جمعا به مبلغ 909/420/000 ریال

مطابق با ماده 166 قانون تجارت صاحبان سهام از تاریخ انتشار آگهی 60 روز مهلت 
خواهند داشت که با مراجعه به هیئت مدیره شرکت ضمن ارایه فیش پرداختی بانکی 
بانک کشاورزی  نزد  بنام شرکت چاه حسن  به حساب جاری شماره 1035279406 
شعبه کهنوج اقدام به پرداخت بهای سهام جدید بنمایند. بدیهی است مطابق با ماده 
تقدم  قانونی هیئت مدیره می تواند حق  انقضای مهلت  از  قانون تجارت پس   172
استفاده نشده را به سایر سهامداران و یا به هر شرایطی که صلاح بداند به متقاضیان 
جدید واگذار نموده و نهایتا تا هر سقفی که سرمایه افزایش یافته باشد نسبت به ثبت 

سرمایه جدید شرکت و اصلاح ماده 5 اساسنامه اقدام نماید.
ضمنا از آنجایی که شرکت فاقد هرگونه فعالیت و دارایی می باشد امکان تهیه ترازنامه 

مقدور نمی باشد.
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت چاه حسن

خلاصه آگهی مزایده عمومی یک واحد 
آپارتمان مسکونی نوبت دوم

اداره اوقــاف و امور خیریه شهرســتان ری در نظر دارد 
ششــدانگ عرصه و اعیان یــک واحد آپارتمان مســکونی )بدون 
هیچگونه حقی( از رقبات موقوفه منیرالســلطنه به مســاحت 122 
مترمربع واقع در خ انقلاب بعد از میدان فردوسی، خ شهید موسوی، 
نبش کوچه شــهید اعتماد مقدم پلاک 32 را، بــا مبلغ پایه ماهیانه 
80/000/000 ریال از طریق مزایده و با رعایت شــرایط و مقررات 

اوقافی به اجاره واگذار نماید.
متقاضیــان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر حداکثر تا روز 
شــنبه 1401/9/19 ســاعت 16 عصر صرفا در ســاعات اداری، به 
 قســمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ری مراجعه 

و یا با شماره تلفن 33759790 تماس حاصل نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160326005000524- مورخه 1401/08/03- هیئت اول موضوع قانون تعیین 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرسول ولی اللهی به شماره شناسنامه 
3950493697 و به شماره ملی 3950493697 صادره از نهاوند فرزند احمد در ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 98/85 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 287 فرعی از 3871- اصلی بخش یک 
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول- روز دوشنبه 1401/08/16 تاریخ انتشار نوبت دوم- روز چهارشنبه 1401/09/02
علیرضا غلامی
1502م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند


